АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2024                                              № 268

О награждении нагрудным знаком

«За заслуги перед городом»

Рассмотрев ходатайство председателя Азовского местного отделения

общественной организации «Союз женщин России» - Совет женщин города Азова

Марченко Е. И., руководствуясь Положением о почетном звании, нагрудном знаке

и поощрениях Азовской городской Думы, утвержденным решением Азовской

городской Думы от 27.11.2015 № 119,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом» Гончарову

Надежду Никифоровну, заместителя председателя Совета женщин города Азова, за

высокие заслуги в области воспитания, охраны здоровья, жизни прав граждан, за

многолетний добросовестный труд.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

опубликованию.

Председатель городской Думы -

глава города Азова                                        Е.В. Карасев